

London 12 /4-43.kl.19.30.

Fra hovedkvarteret i nord Afrika blir det meldt at de allierte stridskrefter har intatt Kairouan Og Souss, Souss er en av de viktigste havnebyer i Tunisia, Kairouan er et viktig veiknutepunkt som ligger 40 km lenger inne i landet. Med erobringen av disse byer er syd og midt Tunisia befridd fra fienden, under kampene ved Kairouan blev 10 fiendtlige tanks ødelagt av de franske styrker. De allierte fortsetter sin fremgang i kystområdet og møter liten motstand av Rommels styrker, det kjempes i et vanskelig terreng men de allierte får god hjelp av flyene som bomber fiendens retrett uopferlig. Den allierte luftoffensiv er øket betraktelig i alle deler av Middelhavsområdet, igår blev det ødelagt 41 fly til, derav 30 transportfly, 10 fly blev skutt ned i luftkamp over Tunisia idag. De fleste av de fanger som er tatt hittil har vært italienerne og østerikere. Italienerne er meget forterret på tyskerne som tar fra dem en motortransport til å frakte vekk en av sine egne divisjoner, mens de blev lagt i slakkeblandt de som blev tatt tilfange var general Maharini med hele sin stab.

Britiske ubåter har senket 8 skib og har skadet 7 i Middelhavet.

Britiskefly har bombardert Napoli og jernbanemål på Sicilia.

Flyvend e festninger har bombardert havnenen i Tunis og Trapani på Sicilia.

Et skib er senket og et er skadet utenfor Tunisiske kyst av all.fly.

På nordfronten i Tunis rykker den 1 arme langsomt frem i et vanskelig terreng.

Alle tyske angrep ved øvre Donetz er fortsatt slått tilbake av russerne. På

Kubanhalvøen rykker russerne videre frem. Geriljastyrker har drept 20 tyske

Mosquito bombefly har angrepet mål i Holland og Belgia, andre fly har mine-
lagt i fiendtlige farvann.

England bruker daglig 15 millioner til forsvaret, siden krigen begynte har de brukt 13 milliarder Pound .

Siste uke blev det skutt ned 117 tyske fly på østfronten, russerne tapte 48. Russerne arbeider iherdig for å bringe jorden kommunikasjonene i de områder som de har befridd fra tyskerne, igårkveld gikk det første tog fra Stalingrad til Moskva.

Finn Moe talte i tillegsprogrammet.